M12CFM-RTD
シリーズ
●  ストレートと直角 M12 現場
取り付け可能コネクタセンサ端末
●  2 つのケーブル絶縁体入手可能
●  4 線式の構造、現場再配線可能
●  オプションのステンレス鋼編組と
BX ホースオプション
●  機器で使用可能なさまざまな接続方法
 フロントエンドコネクタオプション (センサ取り付け)
 SFSR M12ストレートソケットコネクタ、張力緩和装置付
 SMSR M12ストレートプラグコネクタ、張力緩和装置付
 RFSR M12直角ソケットコネクタ、張力緩和装置付
 RMSR M12直角プラグコネクタ、張力緩和装置付
 ケーブルオプション
 T24SSPC 24 AWGより線SPC、PFA絶縁および被覆
 P24STPC 24 AWGより線TPC、PVC絶縁および被覆
注：製品のカスタマイズ、品番の組み合わせ方でご不明な場合は、カスタマーサービスに
ご相談ください。
M12 ケーブル抵抗体用（RTD）
現場取り付け可能コネクタ
現場対応と特殊用途
M12CFM-P24STPC-RFSR-MINIDIN-3
型番オプションのキー
代表的なM12CFMケーブル構成
M12CFM-P24STPC-RFSR-MINIDIN-3
ケーブルアッセンブリ
M12CFM-P24STPC-
RFSR-FL-3 ケーブル
PR-21A3-100-A-1/8-0600-M12-1
RTD センサ
メータ単位で
の長さ  バックエンドコネクタオプション (機器取り付け)
 MTPM MTP 3ピン小型プラグコネクタ
 MTPF MTP 3ピン小型ソケットコネクタ
 OTPM OTP 3ピンプラグコネクタ
 OTPF OTP 3ピンソケットコネクタ
 TA3FM 3ピンオーディオプラグコネクタ
 TA3FF 3ピンオーディオソケットコネクタ
 TA4FM 4ピンオーディオプラグコネクタ
 TA4FF 4ピンオーディオソケットコネクタ
 MINIDIN 4ピン小型DINプラグコネクタ
 SFSR M12ストレートソケットコネクタ、張力緩和装置付
 SMSR M12ストレートプラグコネクタ、張力緩和装置付
 RFSR M12直角ソケットコネクタ、張力緩和装置付
 RMSR M12直角プラグコネクタ、張力緩和装置付
 FL 150 mm (6") フライングリード (最小)
注：製品のカスタマイズ、品番の組み合わせ方でご不明な場合は、カスタマーサービスにご相談ください。
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/m12cfm-rtdをご覧ください
   センサ  長さ
 型番 ケーブル コネクタ 端子 m
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-3    3
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-5    5
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-10    10
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-15    15
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-20    20
 M12CFM-P24STPC-SRSR-FL-3     3
 M12CFM-P24STPC-SRSR-FL-5    5
 M12CFM-P24STPC-SRSR-FL-10    10
 M12CFM-P24STPC-SRSR-FL-15    15
 M12CFM-P24STPC-SRSR-FL-20    20
PFA絶縁体よび被覆、
24 AWGより線銀メッキ銅
 M12ストレート 150 mm
 ソケット フライングリード
 M12直角 150 mm
 角度付ソケット フライングリード
PVC絶縁および被覆、
24 AWGより線
すずメッキ銅
1 2
34
 ケーブル配線
 M12
 コネクタ    小型	 	MTP/
 ピン番号 色 TA3 TA4 DIN OTP
 1 茶 1 1 1 +
 2 白 2 2 2 –
 3 青 3 3 3 G
 4 黒 N/C 4 4 N/C
M12コネクタ
センサ側
M12CFM-P24STPC-RFSR-MINIDIN-3
ケーブルアッセンブリ
M12直角ソケットコネクタ
張力緩和装置付